
                                      U C H W A Ł A   Nr VIII/ 34  /2007

                                                  Rady Gminy Kotlin
                                               z dnia  21 czerwca 2007r.

w sprawie uznania skargi za nieuzasadnioną.

            Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks
postępowania administracyjnego  ( Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami) po
rozpatrzeniu skargi Pana Łukasza Idziorka  z dnia 3 maja 2007r. wniesionej 15 maja
2007r. na Wójta Gminy Kotlin Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

           § 1. Uznaje się skargę Pana Łukasza Idziorka na Wójta Gminy za bezzasadną.

           § 2. 1. Wbrew zarzutom zawartym w skardze  nie stwierdza się, że Wójt Gminy
nie podjął decyzji w przedmiocie płacenia czynszu przez skarżącego.

           2. Wójt Gminy w piśmie z dnia 26 kwietnia 2007r. zajął stanowisko w sprawie
podtrzymując żądanie zapłaty czynszu w pełnej wysokości ustalonej w umowie najmu
lokalu użytkowego zawartej pomiędzy Gminą a skarżącym.
Rada Gminy nie jest władna do podjęcia decyzji dotyczącej rozliczeń finansowych
wynikających z umowy, bowiem kompetencję  w tym zakresie posiada Wójt Gminy.

           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          Przewodniczący Rady

                                                                               Czesław   Moch

 


